
  

  Der Vorstand
  

1. Vorsitzende

Josephine Feldmann
E-Mail: 1.vorsitzende@fruende-akademie.de

2. Vorsitzende

Bettina Weber
E-Mail: 2.vorsitzende@fruende-akademie.de

Kasse

Heinrich Johann
E-Mail: kasse@fruende-akademie.de

Schriftführer

Udo Giesen
E-Mail: schriftfuehrer@fruende-akademie.de

Gesamt-Vorstand

E-Mail: vorstand@fruende-akademie.de

Beisitzerinnen

Elfi Scho-Antwerpes
Vorsitzende des Beirates der Akademie

Ruth  Wolfram
E-Mail : beisitzerin@fruende-akademie.de

Beisitzer

Norbert Minwegen
Tel.: 0221 88895100 (Büro)
Geschäftsführer der SK-Stiftung
E-Mail: beisitzer@fruende-akademie.de
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  Sprecher der Schmölzcher

  

Chor-Schmölzche

Musikalischer Leiter: Andreas Biertz
Chorsprecherin: Uschi Preuß-Mrozek
Tel.: 02271-981883
E-Mail: chor@fruende-akademie.de

Ströppche-Klaaf-Schmölzche

Dieter Meier
Tel.: 0172 20 92 029
E-Mail: stroeppche-klaaf@fruende-akademie.de

Kölsche-Verzällcher-Schmölzche

Dieter Meier
Tel.: 0172 20 92 029
E-Mail: koelsche.verzaellcher@fruende-akademie.de

Theater-Schmölzche

Josephine Feldmann
Tel.: 0221-387218
E-Mail: theater@fruende-akademie.de

Wander-Schmölzche

Josephine Feldmann
Tel.: 0221-387218
E-Mail: wandern@fruende-akademie.de

Führungs-Schmölzche

Bettina Weber
Tel.: 0171-7379599
E-Mail: fuehrungen@fruende-akademie.de

  Stammtisch

  

Stammtisch

Josephine Feldmann & Bettina Weber
E-Mail: stammtisch@fruende-akademie.de
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  Veranstaltungen

  

Veranstaltungen

Josephine Feldmann
Tel.: 0221-387218
E-Mail: feldmann@fruende-akademie.de

 

  Administrator

  

Administrator

Horst Feldmann
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